



ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CABECEIRAS FMS

COTAÇÃO DE PREÇOS

CÓDIGO: 258

PROCESSO: 1854/2025

DEPARTAMENTO: 79 - FMS

DATA DA COTAÇÃO: 12/05/2025

Registro de preços para futura e parcelada aquisição de ENXOVAL HOSPITALAR para atender as demandas do Hospital Municipal de Cabeceiras – GO.

Lote 1									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
1	CAMPO CIRÚRGICO 1,70 x160m - Campo cirúrgico, material 100% algodão, gramatura mínimo de 200 g/m2, dimensões cerca de 1,70 x 1,60m, cores aceitáveis: branco, verde claro ou azul, a critério da contratante, compatível com o processo de esterilização	UN	30,00	64,85	78,1167	72,55	96,95	2.343,501	
FORNECEDOR		MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL		ORDEM	
BANCO DE PREÇO 02				64,85		1.945,50		1	
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA				72,55		2.176,50		2	
BANCO DE PREÇO 03				96,95		2.908,50		3	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
2	CAMPO CIRÚRGICO 1,70x1,20m - Campo cirúrgico, material 100% algodão, gramatura mínimo de 200 g/m2, dimensões cerca de 1,70 x 1,20m, cores aceitáveis: branco, verde claro ou azul, a critério da contratante, compatível com o processo de esterilização	UN	30,00	64,85	71,26	67,90	81,03	2.137,80	
FORNECEDOR		MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL		ORDEM	
BANCO DE PREÇO 03				64,85		1.945,50		1	
BANCO DE PREÇO 02				67,90		2.037,00		2	
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA				81,03		2.430,90		3	
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
3	CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO 75X75cm - Campo cirúrgico duplo, modelo fenestrado, material 100% algodão, gramatura mínimo de 200 g/m2, dimensões cerca de 75 x 75 cm, cores aceitáveis: branco, verde claro ou azul, conforme	UN	200,00	40,00	45,96	42,03	55,85	9.192,00	



ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CABECEIRAS FMS

COTAÇÃO DE PREÇOS

critério da contratante, compatível com o processo de esterilização. Fenestra medindo 16x8cm.

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							40,00	8.000,00	1
BANCO DE PREÇO 03							42,03	8.406,00	2
BANCO DE PREÇO 02							55,85	11.170,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
4	CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO 50X50cm - Campo cirúrgico duplo, modelo fenestrado, material 100% algodão, gramatura mínimo de 200 g/m2, dimensões cerca de 50 x 50 cm, cores aceitáveis: branco, verde claro ou azul, conforme critério da contratante, compatível com o processo de esterilização. Medida da fenestra 12x6cm.	UN	200,00	25,00	38,2467	33,89	55,85	7.649,34	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							25,00	5.000,00	1
BANCO DE PREÇO 02							33,89	6.778,00	2
BANCO DE PREÇO 03							55,85	11.170,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
5	CAMPO CIRÚRGICO SEM FENESTRA 60X60cm - Campo cirúrgico duplo, material 100% algodão, gramatura mínimo de 200 g/m2, dimensões cerca de 60 x 60 cm, cores aceitáveis: branco, verde claro ou azul, conforme critério da contratante, compatível com o processo de esterilização.	UN	300,00	17,90	37,5667	46,02	48,78	11.270,01	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 03							17,90	5.370,00	1
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							46,02	13.806,00	2
BANCO DE PREÇO 02							48,78	14.634,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
6	COBERTOR SOLTEIRO - Cobertor solteiro hospitalar - tecido microflanelado 100% poliéster; aveludado, tecido leve e ultra soft, antialérgico, a prova de bolinhas, antimoho; dimensões aproximadas de 1,50M X 2,20M; Peso Aproximado	UN	300,00	77,85	81,53	79,75	86,99	24.459,00	



ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CABECEIRAS FMS

COTAÇÃO DE PREÇOS

700 Gramas, Gramatura: 250G/M2.; toque macio;
cor azul Royal liso;

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 03							77,85	23.355,00	1
BANCO DE PREÇO 02							79,75	23.925,00	2
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							86,99	26.097,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
7	LENÇOL MACA HOSPITALAR - Lençol maca hospitalar - lençol de maca com elástico; tecido, confeccionado em tecido 100% algodão com no mínimo 200 fios, gramatura mínimo de 200 g/m2; resistente à tração e lavagem hospitalar; anti-pilling; cor branco liso; Tamanho 2,0M X 90Cm; personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).	UN	200,00	30,00	41,3333	35,00	59,00	8.266,66	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							30,00	6.000,00	1
BANCO DE PREÇO 03							35,00	7.000,00	2
BANCO DE PREÇO 02							59,00	11.800,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
8	LENÇOL LEITO HOSPITALAR COM ELÁSTICO - Lençol para leito hospitalar com elástico. lençol hospitalar na cor branca, confeccionado em tecido 100% algodão com no mínimo 200 fios, gramatura mínimo de 200 g/m2, resistente à tração e lavagem hospitalar, desenvolvido para uso em leitos hospitalares, anti-pilling, proporcionando conforto e durabilidade. com elástico nas bordas, o lençol se ajusta perfeitamente ao colchão, garantindo praticidade e conforto para os pacientes. dimensões aproximadas: comprimento: 2,50 m. largura: 1,80 m. características: elástico embutido nas bordas para melhor ajuste ao colchão, evitando deslizamentos e garantindo maior praticidade na troca. tecido resistente ao desgaste, proporcionando longa vida útil, mesmo	UN	500,00	59,00	69,00	69,00	79,00	34.500,00	



ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CABECEIRAS FMS

COTAÇÃO DE PREÇOS

após inúmeras lavagens hospitalares. fácil de higienizar e de secagem rápida, facilitando o processo de reuso e manutenção. material antialérgico, adequado para o contato direto com a pele sensível dos pacientes. personalização: brasão do município com medidas de 18 cm (a) x 15 cm (l) e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 02							59,00	29.500,00	1
BANCO DE PREÇO 03							69,00	34.500,00	2
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							79,00	39.500,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
9	LENÇOL LEITO HOSPITALAR SEM ELÁSTICO - Lençol para leito hospitalar sem elástico, na cor branca, confeccionado em tecido 100% algodão, com no mínimo 200 fios, gramatura mínimo de 200 g/m2, resistente à tração e lavagem hospitalar, desenvolvido para uso em leitos hospitalares, anti-pilling, proporcionando conforto e durabilidade. com elástico nas bordas, o lençol se ajusta perfeitamente ao colchão, garantindo praticidade e conforto para os pacientes. dimensões aproximadas: comprimento: 2,50 m. largura: 1,80 m. características: elástico embutido nas bordas para melhor ajuste ao colchão, evitando deslizamentos e garantindo maior praticidade na troca. tecido resistente ao desgaste, proporcionando longa vida útil, mesmo após inúmeras lavagens hospitalares. fácil de higienizar e de secagem rápida, facilitando o processo de reuso e manutenção. material antialérgico, adequado para o contato direto com a pele sensível dos pacientes; personalização: brasão do município com medidas de 18 cm (a) x 15 cm (l) e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).	UN	500,00	48,80	58,2667	59,00	67,00	29.133,35	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM



ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CABECEIRAS FMS

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 02							48,80	24.400,00	1
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							59,00	29.500,00	2
BANCO DE PREÇO 03							67,00	33.500,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
10	FRONHA HOSPITALAR - Fronha hospitalar - confeccionado em tecido 100% algodão com no mínimo 200 fios, anti-pilling, resistente à tração e lavagem hospitalar; cor branco; dimensões 0.50m x 0.70m; personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).	UN	150,00	16,49	19,62	19,46	22,91	2.943,00	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 03							16,49	2.473,50	1
BANCO DE PREÇO 02							19,46	2.919,00	2
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							22,91	3.436,50	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
11	CAMISA PACIENTE TAMANHO PP; gola redonda; manga curta; sem bolso; tecido, mínimo 90% algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para o uso hospitalar, na cor verde claro; tamanho PP; personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).	UN	30,00	20,00	27,9267	25,78	38,00	837,801	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							20,00	600,00	1
BANCO DE PREÇO 03							25,78	773,40	2
BANCO DE PREÇO 02							38,00	1.140,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
12	CAMISA PACIENTE TAMANHO P; gola redonda; manga curta; sem bolso; tecido, mínimo 90%	UN	30,00	34,00	52,9667	60,00	64,90	1.589,001	



ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CABECEIRAS FMS

COTAÇÃO DE PREÇOS

algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para o uso hospitalar, na cor verde claro; tamanho P; personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 03							34,00	1.020,00	1
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							60,00	1.800,00	2
BANCO DE PREÇO 02							64,90	1.947,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
13	CAMISA PACIENTE TAMANHO M; gola redonda; manga curta; sem bolso; tecido, mínimo 90% algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para o uso hospitalar, na cor verde claro; tamanho M; personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).	UN	30,00	45,00	56,6333	60,00	64,90	1.698,999	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 02							45,00	1.350,00	1
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							60,00	1.800,00	2
BANCO DE PREÇO 03							64,90	1.947,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
14	CAMISA PACIENTE TAMANHO G; gola redonda; manga curta; sem bolso; tecido, mínimo 90% algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para o uso hospitalar, na cor verde claro; tamanho G; personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).	UN	30,00	60,00	62,6333	63,00	64,90	1.878,999	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							60,00	1.800,00	1



ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CABECEIRAS FMS

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 03							63,00	1.890,00	2
BANCO DE PREÇO 02							64,90	1.947,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
15	Camisa paciente tamanho GG; gola redonda; manga curta; sem bolso; tecido, mínimo 90% algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para o uso hospitalar, na cor verde claro; tamanho GG; personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).	UN	30,00	60,00	65,9367	64,90	72,91	1.978,101	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							60,00	1.800,00	1
BANCO DE PREÇO 02							64,90	1.947,00	2
BANCO DE PREÇO 03							72,91	2.187,30	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
16	CAMISA PACIENTE TAMANHO EXG; gola redonda; manga curta; sem bolso; tecido, mínimo 90% algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para o uso hospitalar, na cor verde claro; tamanho EXG; personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).	UN	30,00	60,00	65,9367	64,90	72,91	1.978,101	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							60,00	1.800,00	1
BANCO DE PREÇO 02							64,90	1.947,00	2
BANCO DE PREÇO 03							72,91	2.187,30	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
17	BERMUDA PACIENTE COM ELÁSTICO TAMNAHO PP; tecido, mínimo 90% algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para o uso hospitalar, na cor verde claro; tamanho PP;	UN	30,00	32,38	40,2267	39,30	49,00	1.206,801	



ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CABECEIRAS FMS

COTAÇÃO DE PREÇOS

personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							32,38	971,40	1
BANCO DE PREÇO 02							39,30	1.179,00	2
BANCO DE PREÇO 03							49,00	1.470,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
18	BERMUDA PACIENTE COM ELÁSTICO TAMANHO P; tecido, mínimo 90% algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para o uso hospitalar, na cor verde claro; tamanho P; personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).	UN	30,00	39,30	45,9933	49,00	49,68	1.379,799	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 02							39,30	1.179,00	1
BANCO DE PREÇO 03							49,00	1.470,00	2
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							49,68	1.490,40	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
19	BERMUDA PACIENTE COM ELÁSTICO TAMNHO M; tecido, mínimo 90% algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para o uso hospitalar, na cor verde claro; tamanho M; personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).	UN	30,00	44,15	47,61	49,00	49,68	1.428,30	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 02							44,15	1.324,50	1
BANCO DE PREÇO 03							49,00	1.470,00	2



ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CABECEIRAS FMS

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							49,68	1.490,40	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
20	BERMUDA PACIENTE COM ELÁSTICO TAMANHO G; tecido, mínimo 90% algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para o uso hospitalar, na cor verde claro; tamanho G; personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).	UN	30,00	44,15	47,61	49,00	49,68	1.428,30	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 02							44,15	1.324,50	1
BANCO DE PREÇO 03							49,00	1.470,00	2
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							49,68	1.490,40	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
21	BERMUDA PACIENTE COM ELÁSTICO TAMANHO GG; tecido, mínimo 90% algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para o uso hospitalar, na cor verde claro; tamanho GG; personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).	UN	30,00	44,15	47,61	49,00	49,68	1.428,30	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 02							44,15	1.324,50	1
BANCO DE PREÇO 03							49,00	1.470,00	2
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							49,68	1.490,40	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
22	BERMUDA PACIENTE COM ELÁSTICO TAMANHO EXG; tecido, mínimo 90% algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para o uso hospitalar, na cor verde claro; tamanho EXG; personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-	UN	30,00	44,15	47,61	49,00	49,68	1.428,30	



ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CABECEIRAS FMS

COTAÇÃO DE PREÇOS

GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 02							44,15	1.324,50	1
BANCO DE PREÇO 03							49,00	1.470,00	2
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							49,68	1.490,40	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
23	CALÇA PACIENTE COM ELÁSTICO TAMANHO PP; bolso traseiro; sem cordão de amarração; elástico reforçado; tecido, mínimo 90% algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para o uso hospitalar, na cor verde claro; tamanho PP; personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).	UN	30,00	50,00	53,7833	51,35	60,00	1.613,499	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 02							50,00	1.500,00	1
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							51,35	1.540,50	2
BANCO DE PREÇO 03							60,00	1.800,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
24	CALÇA PACIENTE COM ELÁSTICO TAMANHO P; bolso traseiro; sem cordão de amarração; elástico reforçado; tecido, mínimo 90% algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para o uso hospitalar, na cor verde claro; tamanho P; personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).	UN	30,00	50,00	53,7833	51,35	60,00	1.613,499	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 03							50,00	1.500,00	1
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							51,35	1.540,50	2



ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CABECEIRAS FMS

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 02							60,00	1.800,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
25	CALÇA PACIENTE COM ELÁSTICO TAMANHO M; bolso traseiro; sem cordão de amarração; elástico reforçado; tecido, mínimo 90% algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para o uso hospitalar, na cor verde claro; tamanho M; personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).	UN	30,00	51,35	54,45	52,00	60,00	1.633,50	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							51,35	1.540,50	1
BANCO DE PREÇO 02							52,00	1.560,00	2
BANCO DE PREÇO 03							60,00	1.800,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
26	CALÇA PACIENTE COM ELÁSTICO TAMANHO G; bolso traseiro; sem cordão de amarração; elástico reforçado; tecido, mínimo 90% algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para o uso hospitalar, na cor verde claro; tamanho G; personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).	UN	30,00	51,35	54,45	52,00	60,00	1.633,50	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							51,35	1.540,50	1
BANCO DE PREÇO 02							52,00	1.560,00	2
BANCO DE PREÇO 03							60,00	1.800,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
27	CALÇA PACIENTE COM ELÁSTICO TAMANHO GG; bolso traseiro; sem cordão de amarração; elástico reforçado; tecido, mínimo 90% algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para	UN	30,00	51,35	54,45	52,00	60,00	1.633,50	



ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CABECEIRAS FMS

COTAÇÃO DE PREÇOS

o uso hospitalar, na cor verde claro; tamanho GG; personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							51,35	1.540,50	1
BANCO DE PREÇO 02							52,00	1.560,00	2
BANCO DE PREÇO 03							60,00	1.800,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
28	CALÇA PACIENTE COM ELÁSTICO TAMANHO EXG; bolso traseiro; sem cordão de amarração; elástico reforçado; tecido, mínimo 90% algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para o uso hospitalar, na cor verde claro; tamanho EXG; personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).	UN	30,00	52,00	63,89	60,00	79,67	1.916,70	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 02							52,00	1.560,00	1
BANCO DE PREÇO 03							60,00	1.800,00	2
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							79,67	2.390,10	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
29	CAMISOLA HOSPITALAR ADULTO TAMANHO PP; tecido, mínimo 90% algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para o uso hospitalar, na cor verde claro; nos tamanhos PP; adequada ao ambiente hospitalar. decote redondo sem gola, manga curta, fechamento em tiras para amarrar, transpassada. Personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).	UN	30,00	46,99	67,02	75,57	78,50	2.010,60	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM



ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CABECEIRAS FMS

COTAÇÃO DE PREÇOS

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 02							46,99	1.409,70	1
BANCO DE PREÇO 03							75,57	2.267,10	2
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							78,50	2.355,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
30	CAMISOLA HOSPITALAR ADULTO TAMANHO P; tecido, mínimo 90% algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para o uso hospitalar, na cor verde claro; nos tamanhos P; adequada ao ambiente hospitalar. decote redondo sem gola, manga curta, fechamento em tiras para amarrar, transpassada. Personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).	UN	30,00	46,99	67,02	75,57	78,50	2.010,60	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 02							46,99	1.409,70	1
BANCO DE PREÇO 03							75,57	2.267,10	2
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							78,50	2.355,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
31	CAMISOLA HOSPITALAR ADULTO TAMANHO M; tecido, mínimo 90% algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para o uso hospitalar, na cor verde claro; nos tamanhos M; adequada ao ambiente hospitalar. decote redondo sem gola, manga curta, fechamento em tiras para amarrar, transpassada. Personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).	UN	30,00	46,99	67,02	75,57	78,50	2.010,60	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 02							46,99	1.409,70	1
BANCO DE PREÇO 03							75,57	2.267,10	2
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							78,50	2.355,00	3



ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CABECEIRAS FMS

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
32	CAMISOLA HOSPITALAR ADULTO TAMNHO G; tecido, mínimo 90% algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para o uso hospitalar, na cor verde claro; nos tamanhos G; adequada ao ambiente hospitalar. decote redondo sem gola, manga curta, fechamento em tiras para amarrar, transpassada. Personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).	UN	30,00	46,99	67,02	75,57	78,50	2.010,60	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 02						46,99		1.409,70	1
BANCO DE PREÇO 03						75,57		2.267,10	2
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA						78,50		2.355,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
33	CAMISOLA HOSPITALAR ADULTO TAMANHO GG; tecido, mínimo 90% algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para o uso hospitalar, na cor verde claro; nos tamanhos GG; adequada ao ambiente hospitalar. decote redondo sem gola, manga curta, fechamento em tiras para amarrar, transpassada. Personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).	UN	30,00	46,99	67,02	75,57	78,50	2.010,60	
FORNECEDOR				MARCA		VALOR UNIT.		TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 02						46,99		1.409,70	1
BANCO DE PREÇO 03						75,57		2.267,10	2
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA						78,50		2.355,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
34	CAMISOLA HOSPITALAR ADULTO TAMANHO EXG; tecido, mínimo 90% algodão, resistente e de fácil manutenção, apropriado para o uso hospitalar, na cor verde claro; nos tamanhos EXG; adequada ao ambiente hospitalar. decote redondo	UN	30,00	62,00	72,0233	75,57	78,50	2.160,699	



ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CABECEIRAS FMS

COTAÇÃO DE PREÇOS

sem gola, manga curta, fechamento em tiras para amarrar, transpassada. Personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e escrita de responsabilidade da empresa).

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 03							62,00	1.860,00	1
BANCO DE PREÇO 02							75,57	2.267,10	2
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							78,50	2.355,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
35	TRAVESSEIRO HOSPITALAR - travesseiro para uso hospitalar com densidade d26 enchimento de flocos de espuma de poliuretano, peso mínimo 500g, costurado nas 4 bordas (sem ilhós de respiro), antiacar, antifungico antialérgico, com revestimento de napa impermeável de fácil higieniação de nylon emborrachado especial de gramatura 175g/m² (não serão aceitas naps com gramatura superior a 180g/m²), de composição 100 poliamida e revestida com policloreto de vinila (não aceitaremos napa bagun 100 poliéster), cor azul escuro. comprimento 65 cm, largura 45 cm e altura 10 cm, similar, equivalente ou de melhor qualidade.	UN	30,00	42,00	46,52	48,56	49,00	1.395,60	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 02							42,00	1.260,00	1
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							48,56	1.456,80	2
BANCO DE PREÇO 03							49,00	1.470,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
36	TOALHA DE BANHO - tecido mínimo 90% algodão; costura reforçada dupla; pré lavada; pré-encolhida; resistente a lavagem industrial; cor branca; dimensões 150x80cm; gramatura mínima 470 g/m²; textura encorpada para maior conforto; personalização: brasão do município e identificação do Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, na cor azul marinho, garantindo alta definição e durabilidade. (confeção da arte do brasão e	UN	100,00	51,50	61,4667	59,90	73,00	6.146,67	



ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CABECEIRAS FMS

COTAÇÃO DE PREÇOS

escrita de responsabilidade da empresa).

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
BANCO DE PREÇO 03							51,50	5.150,00	1
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							59,90	5.990,00	2
BANCO DE PREÇO 02							73,00	7.300,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
37	PIJAMA CIRÚRGICO TAMNHO P - Conjunto calça e blusa; jaleco(blusa) gola V, 01 bolso com brasão do município e escritas Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, bolso superior na altura do peito esquerdo. Calça tem Elástico, e 02 bolsos na parte de trás. Tecido brim leve, 100% algodão, cor a definir pelo contratante.	UN	10,00	99,99	103,33	100,00	110,00	1.033,30	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							99,99	999,90	1
BANCO DE PREÇO 02							100,00	1.000,00	2
BANCO DE PREÇO 03							110,00	1.100,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
38	PIJAMA CIRÚRGICO TAMNHO M - Conjunto calça e blusa; jaleco(blusa) gola V, 01 bolso com brasão do município e escritas Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, bolso superior na altura do peito esquerdo. Calça tem Elástico, e 02 bolsos na parte de trás. Tecido brim leve, 100% algodão, cor a definir pelo contratante.	UN	10,00	99,99	103,33	100,00	110,00	1.033,30	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							99,99	999,90	1
BANCO DE PREÇO 02							100,00	1.000,00	2
BANCO DE PREÇO 03							110,00	1.100,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
39	PIJAMA CIRÚRGICO TAMNHO G - Conjunto calça e blusa; jaleco(blusa) gola V, 01 bolso com brasão do município e escritas Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, bolso superior na altura do	UN	20,00	99,99	103,33	100,00	110,00	2.066,60	



ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CABECEIRAS FMS

COTAÇÃO DE PREÇOS

peito esquerdo. Calça tem Elástico, e 02 bolsos na parte de trás. Tecido brim leve, 100% algodão, cor a definir pelo contratante.

FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							99,99	1.999,80	1
BANCO DE PREÇO 02							100,00	2.000,00	2
BANCO DE PREÇO 03							110,00	2.200,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
40	PIJAMA CIRÚRGICO TAMNHO GG - Conjunto calça e blusa; jaleco(blusa) gola V, 01 bolso com brasão do município e escritas Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, bolso superior na altura do peito esquerdo. Calça tem Elástico, e 02 bolsos na parte de trás. Tecido brim leve, 100% algodão, cor a definir pelo contratante.	UN	10,00	99,99	108,33	110,00	115,00	1.083,30	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							99,99	999,90	1
BANCO DE PREÇO 03							110,00	1.100,00	2
BANCO DE PREÇO 02							115,00	1.150,00	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MENOR VALOR	VALOR MEDIO	VALOR MEDIANO	MAIOR VALOR	TOTAL MÉDIO	
41	PIJAMA CIRÚRGICO TAMNHO EXG - Conjunto calça e blusa; jaleco(blusa) gola V, 01 bolso com brasão do município e escritas Hospital Municipal de Cabeceiras-GO, bolso superior na altura do peito esquerdo. Calça tem Elástico, e 02 bolsos na parte de trás. Tecido brim leve, 100% algodão, cor a definir pelo contratante.	UN	10,00	99,99	109,33	110,00	118,00	1.093,30	
FORNECEDOR				MARCA			VALOR UNIT.	TOTAL	ORDEM
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA							99,99	999,90	1
BANCO DE PREÇO 03							110,00	1.100,00	2
BANCO DE PREÇO 02							118,00	1.180,00	3

VALOR TOTAL POR FORNECEDOR



ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE CABECEIRAS FMS

COTAÇÃO DE PREÇOS

VALOR TOTAL POR FORNECEDOR		
BANCO DE PREÇO 02	R\$	180.788,10
BANCO DE PREÇO 03	R\$	186.369,00
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA - 07.797.967/0001-95	R\$	191.639,10

TOTAL MENOR VALOR		TOTAL VALOR MÉDIO		TOTAL VALOR MEDIANO		TOTAL MAIOR VALOR	
R\$	154.307,30	R\$	186.265,43	R\$	186.544,30	R\$	217.944,60